
   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
 

Pisa, 25/02/2020 

 

DELIBERA  N°  5     

 

Quote ATC stagione venatoria 2020/2021 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Comitato di Gestione: 

 

Membri Comitato Presente Assente 

CIAMPINI MARCO X  

FERRI ALESSANDRO  AG 

FIORI ANTONIO X  

GRONCHI ALESSANDRO X  

PAPA ALFONSO X  

PROFETI FERNANDO X  

SCUDERI MASSIMO X  

VAGHETTI ANDREA X  

VEZZOSI GIOVANNI X  

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

CONSIDERATA la necessità di decidere l’entità della quota a carico dei cacciatori 

per l’iscrizione all’Ambito Territoriale di Caccia per la stagione venatoria 

2020/2021. 

 

PRESO ATTO della Legge 157/92, della L.R. 3/94 e del DPGR 48/R del 2017; 

 

CONSIDERATA la valutazione delle entrate effettuata nel Bilancio di Previsione 

2020, approvato dallo scrivente in data 17/12/2019; 

 

con voti unanimi il Comitato di Gestione 

 

 

DELIBERA 

   

di confermare per la stagione venatoria 2020/2021 le stesse quote di iscrizione 

all’ATC della scorsa stagione. 

 

 Residenza venatoria per cacciatori residenti in Toscana 100 € 

 Ulteriore Atc per cacciatori residenti in Toscana 50 € 

 Residenza venatoria e ulteriore ATC per non residenti in Toscana  150 € 

 



   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 

di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva valutato il carattere di 

necessità e urgenza. 

 

 

          

F.to in originale 

 

 

     IL SEGRETARIO                                             IL PRESIDENTE 

  (Andrea Vaghetti)           (Marco Ciampini) 

 

 


